РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

Созыв 4-ый                                                                           пгт. Красногорский

Сессия 45-ая                                                                       «26» января 2023 года

№178
О безвозмездной передаче муниципального имущества из собственности  Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в собственность городского поселения Красногорский Звениговского муниципального  района Республики Марий Эл

В целях ликвидации аварийного жилищного фонда (сноса) в соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 29 марта 2019 года № 85 «О республиканской адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2019 - 2025 годы», на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Закона Республики Марий Эл от 30 декабря 2006 года №82-З «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями в Республике Марий Эл», Устава городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШИЛО:
1. Принять безвозмездно из собственности Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в собственность городского поселения Красногорский Звениговского муниципального  района Республики Марий Эл муниципальное имущество, по перечню согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городское поселение Красногорский,

Председатель Собрания депутатов                                                  Ю.Г.Шишкин
ПРИЛОЖЕНИЕ
        к решению Собрания депутатов

 городского поселения Красногорский

 Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

от «26» января 2023г. № 178

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных имуществ Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, принимаемого в собственность городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Местонахождение имущества
	Общая площадь, кв.м
	Балансовая стоимость, рублей

	1
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701016:515
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Советская, д. 5, кв.3
	13,6
	517 162,00

	2
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701013:365
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Первомайская, д. 12, кв.2
	40,0
	1 646 204,00

	3
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701007:200
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Первомайская, д. 12а, кв.5
	39,4
	1 631 461,00

	4
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701017:319
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Ленина, д. 11, кв.6
	51,9
	2 159 554,00

	5
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701007:208
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Первомайская, д. 12а, кв.10
	38,2
	1 502 442,00

	6
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701013:366
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Первомайская, д. 12, кв.7
	38,4
	1 535 867,00

	7
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701017:258
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Ленина, д. 25, кв.2
	46,6
	1 908 654,00

	8
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701011:186
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Ленина, д. 9, кв.11
	21,8
	661 579,00

	9
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701014:510
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Советская, д. 19, кв.7
	47,5
	1 955 720,00

	10
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701017:409
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Ленина, д. 33, кв.9
	39,1
	1 591 656,00

	11
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701014:268
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Ленина, д. 6, кв.6
	50,1
	2 064 941,00

	12
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701007:202
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Первомайская, д. 12а, кв.3
	10,8
	453 211,00

	13
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701016:438
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Ленина, д. 38, кв.9
	46,6
	1 933 804,00

	14
	Квартира, назначение: жилое, этаж 1, кадастровый номер 12:14:3701014:292
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Советская, д. 19, кв.3
	12,9
	489 634,00

	15
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701003:222
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Центральная, д. 47, кв.9
	47,6
	2 028 182,00

	16
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701007:209
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Первомайская, д. 12а, кв.6
	39,4
	1 578 984,00

	17
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701014:436
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Советская, д. 19, кв.10
	46,5
	1 908 870,00

	18
	Квартира, назначение: жилое, этаж 2, кадастровый номер 12:14:3701011:280
	Республика Марий Эл,

Звениговский район,

пгт. Красногорский,

ул. Урицкого, д. 19, кв.9
	11,4
	327 920,00